
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 
 ELENCO DECRETI DEL 16 settembre 2011 

DIRETTORE GENERALE 
   

Numero Data  

112. 16.09.11 

"MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL 

FOSSO NIEVOLINA IN COMUNE DI PIEVE 

A NIEVOLE (PT)" – AFFIDAMENTO 

INCARICO PROFESSIONALE ESTERNO PER 

COLLAUDO STATICO - 

113. 16.09.11 

RIMBORSO DI CONTRIBUTI CONSORTILI 

RUOLI DI CONTRIBUENZA ESERCIZI DAL 

2000 AL 2010 - PROVVEDIMENTI - 

 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 112 del 16 SETTEMBRE 2011 
 

 

 "MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL FOSSO NIEVOLINA IN 
COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE (PT)" – AFFIDAMENTO INCARICO 

PROFESSIONALE ESTERNO PER COLLAUDO STATICO - 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO: 

1. CHE con deliberazione del Commissario Straordinario n°47 del 
13/12/2010 è stato approvato il progetto esecutivo "Manutenzione 

straordinaria del Fosso Nievolina in Comune di Pieve a Nievole (PT)"; 
2. CHE tra gli interventi in progetto sono previste la demolizione e 

ricostruzione di un ponticello sul Rio Ghigiano; 
3. CHE il ponticello in progetto necessita di collaudo statico e che il 

personale consortile è impossibilitato ad adempiere alla prestazione; 
4. CHE per l’espletamento della prestazione professionale necessaria, ai 

sensi del “Regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in 

economia”, è stato richiesto il preventivo ad un professionista esterno; 
 

VISTO il preventivo del Dott. Ing. Renzo Bessi, Via Don Aldo Mei n°64 – 
55012 Capannori (LU) che ammonta ad € 830,00 oltre IVA e oneri fiscali 
per complessivi € 1.035,84 (Prot. 7567 del 13/09/2011); 
 
CONSIDERATO che il preventivo risulta congruo con le prestazioni 
richieste; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 16/09/2011 dal 
Responsabile del Settore “Opere” Dott. Ing. Lorenzo Galardini, in data 
13/09/2011; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 16/09/2011; 

D E C R E T A 

 
AFFIDARE l’incarico professionale di cui trattasi al Dott. Ing. Renzo 
Bessi, Via Don Aldo Mei n°64 – 55012 Capannori (LU) per l’importo 
complessivo di € 1.035,84; 
 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

IMPUTARE la spesa derivante dal presente atto al capitolo 450 impegno 
10/50461 del bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 113 del 16 SETTEMBRE 2011 
 

RIMBORSO DI CONTRIBUTI CONSORTILI RUOLI DI 

CONTRIBUENZA ESERCIZI DAL 2000 AL 2010 

- PROVVEDIMENTI - 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

CONSIDERATO: 
- che nei ruoli di contribuenza degli esercizi dal 2000 al 2010 si sono 

riscontrate errate iscrizioni a ruolo (duplicate iscrizioni, richieste di 
volture, errata attribuzione di imponibile e/o rendita catastale, 
pagamenti doppi ecc.); 

- che le partite errate sono state cancellate dai ruoli di contribuenza 
con decorrenza dall’esercizio in corso e che le variazioni richieste 
sono state regolarmente apportate; 

- che gli uffici hanno controllato che le partite da rimborsare sono 
state regolarmente pagate; 

 
VISTO l’elenco dei rimborsi da effettuare a diversi privati per gli esercizi 
suddetti per l’importo complessivo di € 3.330,63 a firma del Responsabile 
del Settore Cristina Bartolini riferiti ad richieste di volture, errate rendite 
catastali ecc.; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 16/09/2011 dal 
Responsabile del Settore “Catasto” Sig.ra Cristina Bartonili; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 16/09/2011; 

D E C R E T A 

 
APPROVARE il rimborso dei contributi consorziali a diversi privati, per 
l’importo complessivo di € 3.330,63 come dalla tabella di seguito 
riportata: 
 

NOMINATIVO MOTIVO RIMBORSO IMPORTO 
ANN
O 

        

A.B.C. APPALTI BON. COSTR. PAGATO TOTALE E RATE € 163,19 2009 

ADAMO MICHELE PAGATO TOTALE E RATA € 5,17 2009 

AGGAS KEITH JOHN PAGATO TOT. E RATA € 12,41 2009 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ALBINELLI DANTE PAGATO TOTALE E RATA  € 10,33 2009 

ALDERIGHI LIVANIO PAGATO TOTALE E RATA € 59,58 2009 

ALTIMARI ANTONELLA PAGATO TOT. E RATA € 11,54 2009 

AMERIGHI ANGELO PAGATO TOTALE E RATA € 5,16 2009 

ANTONINI TECLA PAGATO TOT. E RATA € 24,98 2009 

ARCANGIOLI LILIANA PAGATO TOT. E RATA € 10,31 2009 

ARENA CLAUDIA PAGATO TOTALE E RATA € 10,33 2009 

ARESTI STEFANO PAGATO TOTALE E RATA € 49,38 2009 

ARRIGONI ENRICO PAGATO TOTALE E RATA € 6,97 2009 

ARTIGLIERI REMO PAGATO TOTALE E RATA € 26,61 2009 

ASTRELLA GIUSEPPE PAGATO TOT. E RATA € 21,04   2009 

ATTILIENI STEFANIA PAGATO TOT. E RATA € 12,47 2009 

AVALLONE SALVATORE PAGATO TOT. E RATA € 28,25 2009 

BAGNOLI MARCO PAGATO TOT. E RATA € 27,42 2009 

BAICCHI RICCARDO PAGATO TOTALE E RATA € 35,99 2009 

BAIOCCHI RENZO PAGATO TOTALE E RATA € 46,84 2009 

BALDASSERONI ALBERTO PAGATO TOT. E RATA € 47,66 2009 

BALDASSERONI ANTONELLA PAGATO TOT. E RATA € 9,86 2009 

BALDASSERONI ILIO PAGATO TOT. E RATA € 104,58 2009 

BALDI GIOVANNI PAGATO TOT. E RATA € 38,88 2009 

BALDUCCI MARIO PAGATO TOT. E RATA € 67,44 2009 

BALDUCCI MAURO PAGATO TOT. E RATA € 108,69 2009 

BALINZO ROCCO PAGATO TOT. E RATA 18,92 2009 

BAMBI FRANCESCO PAGATO TOT. E RATA € 14,14 2009 

BANDIERI ALVARO PAGATO TOT. E RATA € 51,92 2009 

BANDINI NATALINA PAGATO TOT. E RATA € 35,23 2009 

BARGELLINI STEFANO PAGATO TOT. E RATA € 5,16 2009 

BARILI GIUSEPPE PAGATO TOT. E RATA € 5,17 2009 

BARNI MARINA PAGATO TOT. E RATA € 14,29 2009 

BARONI MARIO PAGATO TOT. E RATA € 5,45 2009 

BARONTI ENZO PAGATO TOT. E RATA € 82,70 2009 

BARONTI PIETRO PAGATO TOT. E RATA € 100,97 2009 

BARSI CLEOFE PAGATO TOT. E RATA € 5,17 2009 

BARSI RINA PAGATO TOT. E RATA € 35,18 2009 

BARTOLI ANTONIA PAGATO TOT. E RATA € 5,17 2009 

BARTOLOMEI JESSICA PAGATO TOT. E RATA € 12,32 2009 

BARTOLOMEI IRMA PAGATO TOT. E RATA € 15,49 2009 

BASILE FRANCESCO PAGATO TOT. E RATA € 20,22 2009 

BASILE SANTINO PAGATO TOT. E RATA € 7,13 2009 

BASTAGLI MARIA PAGATO TOT. E RATA € 15,73 2009 

BAVUSO ROCCO PAGATO TOT. E RATA € 18,29 2009 

BEGLIOMINI CLAUDIO PAGATO TOT. E RATA € 5,16 2009 

BEKIRI TAIP PAGATO TOT. E RATA € 6,72 2009 

BELLANDI ALBERTO PAGATO TOT. E RATA € 27,87 2009 

BELLANDI CLAUDIO PAGATO TOT. E RATA € 23,86 2009 

BELLANDI ROBERTO PAGATO TOT. E RATE € 268,21 2009 

BELLONI LUIGI PAGATO TOT. E RATE € 18,15 2009 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

BENDINELLI DIVA PAGATO TOT. E RATE € 32,95 2009 

BENEDETTI ANTONIO PAGATO TOT. E RATE € 49,72 2009 

BENEDETTI SILVANA PAGATO TOT. E RATE € 17,32 2009 

BENIGNI MARIA TERESA PAGATO TOT. E RATE € 12,27 2009 

BENIGNI ROSETTA PAGATO TOT. E RATE € 5,16 2009 

BENVENUTI ONEGLIA PAGATO TOT. E RATE € 51,40 2009 

BERRETTINI ILVO PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BERTI GIONNI PAGATO TOT. E RATE € 12,52 2009 

BERTI GUIDO PAGATO TOT. E RATE € 349,43 2009 

BERTILACCHI GIOVANNI PAGATO TOT. E RATE € 20,66 2009 

BERTINI MARCO PAGATO TOT. E RATE € 40,00 2009 

BERTINI SPARTACO PAGATO TOT. E RATE € 33,72 2009 

BETTI DIVO PAGATO TOT. E RATE € 40,89 2009 

BIAGI LAURA PAGATO TOT. E RATE € 246,04 2009 

BIAGINI ANNA PAGATO TOT. E RATE € 12,67 2009 

BIANCHI FEDORA PAGATO TOT. E RATE € 5,16 2009 

BIANUCCI LOLA PAGATO TOT. E RATE € 19,30 2009 

BIDENTI BENEDETTA PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BILLOCCI ORLANDO PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BINDI ARIANNA PAGATO TOT. E RATE € 19,33 2009 

BINDI SAMANTA PAGATO TOT. E RATE € 7,66 2009 

BINI CLAUDIA PAGATO TOT. E RATE € 5,28 2009 

BIRINDELLI CLARA PAGATO TOT. E RATE € 24,05 2009 

BISESTO ANGELO PAGATO TOT. E RATE € 14,39 2009 

BOLDRINI VINCENZO PAGATO TOT. E RATE € 62,66 2009 

BONACCORSI FERNANDO PAGATO TOT. E RATE € 36,51 2009 

BONACCORSO GIUSEPPE PAGATO TOT. E RATE € 98,38 2009 

BONAZZI ROBERTO PAGATO TOT. E RATE € 28,03 2009 

BONFANTI LUISANNA PAGATO TOT. E RATE € 6,34 2009 

BONGINI MATTEO PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BONI DARIO PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BONUCCELLI ANNA PAGATO TOT. E RATE € 7,28 2009 

BONUCCI GIANFRANCO PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BONUCCI PATRIZIO PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BORCHI ALDO PAGATO TOT. E RATE € 8,75 2009 

BORGHI ALFIO PAGATO TOT. E RATE € 6,20 2009 

BOTINDARI FRANCESCA PAGATO TOT. E RATE € 14,81 2009 

BRACCINI MARIA PIA PAGATO TOT. E RATE € 75,92 2009 

BRANDANI GABRIELLA PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BRUNI FRANCA PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BRZOSKOWSKI RITA PAGATO TOT. E RATE € 19,25 2009 

BUGGIANI DANILO PAGATO TOT. E RATE € 14,06 2009 

BULLERI ROSSELLA PAGATO TOT. E RATE € 14,45 2009 

BULLIZI ILIR PAGATO TOT. E RATE € 18,93 2009 

BONGIOVANNI PATRIZIO PAGATO TOT. E RATE € 18,88 2009 

BURGIO EMANUELE PAGATO TOT. E RATE € 10,33 2009 

BURICCA RENATO PAGATO TOT. E RATE € 13,26 2009 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

    
TOTALE  € 3.330,63  

 
 
IMPUTARE la spesa complessiva derivante dal presente atto per € 
3.330,63 al capitolo 160/R residuo 09/50518 del bilancio dell’esercizio in 
corso. 
 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 
 
  
  


